
UCHWAŁA NR 264.XX.2019

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 21 listopada 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasto 
Częstochowa, położonych w Częstochowie przy ul. Warszawskiej 347c i ul. prof. Kazimierza Zarankiewicza 

oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (jt. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.)

Rada Miasta Częstochowy uchwala:

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę nieruchomości o powierzchni łącznej 0,1480 ha stanowiących 
własność Gminy Miasto Częstochowa, położonych w Częstochowie przy ul. Warszawskiej 347c i ul. prof. 
Kazimierza Zarankiewicza, stanowiących działkę nr 12/1 i część działki nr 23/1 obręb 58, uregulowanych 
w księgach wieczystych nr nr CZ1C/00109963/4 i CZ1C/00090265/4 na okres 10 lat.

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zbigniew Niesmaczny

Id: DA73F3D3-A950-491D-A1E5-F0E865B8075C. Podpisany Strona 1




